
 
 

Dillinger Freibad  
 

Eichwaldbad  
 
 

Öffnungszeiten: 
 
Mitte Mai bis Anfang September 
 
Tägliche Öffnungszeiten von 9:30 Uhr bis 20:00 Uhr (Einlass bis 19:15 Uhr). 
Bei schlechter Witterung ist das Bad nur von 9:30 Uhr bis 12:00 Uhr (Einlass bis 11:30 Uhr) 
sowie von 17:00 Uhr bis 20:00 Uhr (Einlass bis 19:15 Uhr) geöffnet. 
 
    
 Gebühren  Gebühren 
        mit 
                                       Easy-Living-K arte 

 
        Euro       Euro 
 
 
Erwachsene und Einzelkarten     2,80  2,60 
Jugendliche ab  Abendtarif (täglich ab 17:00 Uhr)     1,50      
16 Jahren 10er-Karten   23,00 
 Saisonkarten   55,00 
 Kombikarten   85,00 
 
Ermäßigt* Einzelkarten     1,20   
 10er-Karten   10,00 
 Saisonkarten   24,00 
 Kombikarten   50,00 
 
Familie (einschl. Tageskarten     7,00 
Kinder bis 15 Jahre) Zusatzkarten     1,00 
 Saisonkarten   67,00 
 Kombikarten 120,00 
 
 
Vermietung Umkleidekabinen   33,00 
 
 
Kinder unter 6 Jahren sind gebührenfrei. 
 
 
Für weitere Auskünfte stehen Ihnen die Mitarbeiter der Donau-Stadtwerke  
Dillingen-Lauingen, Tel. 09071/5039-42, oder das Badepersonal, Tel. 09071/71582, 
jederzeit gerne zur Verfügung. 

                                                           
* Ermäßigt: Kinder und Jugendliche von 6 bis 15 Jahre, Schüler, Studenten, Schwerbeschädigte, 
Inhaber des Seniorenpasses und der Ehrenamtskarte 

 


